・044【講演の依頼】

講演のご依頼

謹啓 盛夏の候ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、突然で失礼とは存じますが、江川先生にご講演をお願いしたく、本状を

差し上げます。
弊社は関東一円に２５店舗を擁するディスカウント・ショップです。このとこ

ろ毎年２００％強の成長率で売上げを伸ばしていますが、さらなる成長のために、

毎月各店の幹部総勢２００余名を集め、勉強会を開いております。
ついては、勉強会に先生をお招きし、そのユニクな人心掌握理論をご講演いた

だきたく、ご依頼申し上げる次第です。
私どもは日頃より、心理学を礎とした先生独自の理論の切れ味に驚嘆しており

ます。実際ご著書にあるいくつかの理論を接客に利用することで、業界屈指の販

社に飛躍できたとも申せます。
そのような先生に、もしおいでいただけるとしたら、これに勝る光栄はござい

ません。ぜひともご一考くださり、ご承諾賜りますようお願い申し上げます。 な

お、講演の日程等の詳細については、同封別紙をご高覧ください。ご意向は、改

めてお電話を差し上げお伺いいたします。
まずは講演のご依頼を申し上げます。               拝具